tates nō soluit. S. qñbet glo. uez dicit. nā i pri-
ma gl. qba executiua referuntur ad iudicē. In se-
cunda gl. referunt ad prez de quo dixi plene i. l.
.i. s. i. j. de effracto.

Ex. l. sequenti.
C Si pmissa sit electio paupum pori fratuz p di-
catoruz. an possit eligere fratres monastrij: ibi.
Et istud. Et an cuz qs eligit idignū statū puetur
electione: ibi. Venio ad scōm. Et si reprobat ele-
ctio cuz ille cui fuit pmissa tāq. bono uiro eligit
nō idignū lz potuerit meliorē eligere: ibi. Que-
rit glo. Et si testator leget mile illis pauperi-
bus quos ticius elegerit: licet ticius p annum fu-
erit negligēs poterit tñ eligere post ānuz: ibi. Et
per predicta.

Utm quidā. Primo ponū
tur quattuor
dicta marcelli. scōo repñsio sceuole cir-
ca ultimuz dictuz. tertio repñsio Alpiani circa
idē. quarto limitatio circa pdicta. scōa ibi. sceuo-
la. tertia ibi: vñ enī. quarta ibi: nisi forte. r. hoc di-
cit. Si electio psonē pmittit in liberā uolūtatem
hñdis pōt eligere idignū. secus si i arbitriū. r. si eli-
gere differat omēs vocāf: r. ad heredes trāsmi-
tunt: nisi ipsi in petendo negligentes fuerint. h.
d. Ex pmo dicto i quo ponit thema no. q. ualet
relictū: lz electio psonaz pmittat i uolūte alte-
rius. hō enī substātia relictū pmittit: qa tūc eēt
legatū captatoriū: ut. l. captatorie. s. ti. i. secus si
pmittat electio psonaz: qd ualet: ut h. r. l. utruz
.s. cū qdā. j. de re. dub. Ex scōo dicto. l. ubi po-
nit pñm dictuz marcelli no. q. qñ pmittit i libe-
rā uolūtate alteri pōt eligere idignū. Qd itelli-
ge dū tñ malus dolus absit: ut. l. creditor. s. lu-
cius. s. mā. r. Et istud iducit Dy. ad. q. si ē cō-
missa electio paupū pori fratruz pdicatorū pos-
sit eligere fres suos. Et dicit q. sic. qñ pmittit p
pñbū uolet. sec. si pmittat ei p pñbz qd iportat
arbitriū bōi uiri: qa tūc dōz eligere: ut bon. uir. f.
illos paupes q. ponunt i. l. si qs ad declināda z
l. nulli. C. de epi. r. cle. Et hoc ultimū nō placz
nā qñ pmittit p qba q. sapiūt arbitriuz boni ui-
ri: sufficit q. nō eligat idignuz. nec reprobat ele-
ctio si poterat eligere digniorē: ut statū dicā. Lō
uētus ergo fruz nō ē idignus. ergo ualē electio.
r. Venio ad scōm dictū marcelli ex quo no. q. il-
le q. eligat idignū statū puaf electioe seu iure eli-
gēdi: nec expectat alia mora. qd pz: qa dicit tex.
cu z glo. q. cu z idignū eligit statū oēs ali j uocan-
tur quod uide r. no. i. glo. sup. q. bo. offēderit. qd
i electionib. q. fuit ab istis religiosis est determi-
natuz p. decretales. an aut hoc pcederet i electi-
onib. laicor. q. eligunt sibi pñtes uel rectores uel
alios officiales: nō dico nō. dicā alibi. C. Secū-
do no. q. qlibet ē dignus q. nō pba. idignus: ut
in tex. dicit eos q. nō offēderunt petere posse. fa-
cit. j. de manu. tes. l. suos. r. Querit gl. qd si sūt
aliq. plus digni q. ali j. Rñ. glo. nō ē uis: ut. l. cu z
pñ. s. rogo. j. e. Ex hoc no. diligēter q. lz pmitta-
tur electio i aliq. tanq. i bonuz uiruz nō repro-